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Sozioökonomische Beratung - Landwirtschaft

Name Dienststelle Telefon Mobil E-Mail

Holke, Andre Saerbeck 02574 / 927 - 791 0173 / 87 07 361 andre.holke@lwk.nrw.de

Jürgens, Ulrich Brakel 05272 / 3701 - 213 0170 / 64 25 095 ulrich.juergens@lwk.nrw.de

Kemenah, Thomas Lübbecke 05741 / 3425 - 44 0175 / 43 11 780 thomas.kemenah@lwk.nrw.de

Kruse, Ansgar Saerbeck 02574 / 927 - 741 0170 / 18 45 992 ansgar.kruse@lwk.nrw.de

Lixfeld, Wilko Münster 0251 / 2376 - 395 wilko.lixfeld@lwk.nrw.de

Mietz, Sonja Kleve 02821 / 996 - 194 0171 / 52 08 688 sonja.mietz@lwk.nrw.de

Rupp, Gerd Saerbeck 02574 / 927 - 748 0170 / 35 54 655 gerd.rupp@lwk.nrw.de

Schütte, Stefan Borken 02861 / 9227 - 48 0151 / 41 82 36 97 stefan.schuette@lwk.nrw.de

Spellerberg, Rudolf Brakel 05272 / 3701 - 209 0173 / 54 55 980 rudolf.spellerberg@lwk.nrw.de

Solle, Christian Münster 0251 / 2376 - 321 0176 / 82 11 78 11 christian.solle@lwk.nrw.de

Tacken, Leonard Lübbecke 05741 / 3425 - 42 leonard.tacken@lwk.nrw.de

Sozioökonomische Beratung - Gartenbau

Name Dienststelle Telefon Mobil E-Mail

Niehues, Richard Köln-Auweiler 0221 / 5340 - 161 0176 / 63 66 25 94 richard.niehues@lwk.nrw.de

Palm, Leonie Köln-Auweiler 0221 / 5340 - 556 leonie.palm@lwk.nrw.de

von der Leyen, Henriette Straelen 02834 / 704 - 174 0178 / 14 15 835 henriette.vonderleyen@lwk.nrw.de

Wolf, Torsten Straelen 02834 / 704 - 157 0171 / 74 88 407 torsten.wolf@lwk.nrw.de

Versicherungsberatung

Name Dienststelle Telefon Mobil E-Mail

Fry, Burkhard Coesfeld 02541 / 910 - 241 0170 / 52 49 291 burkhard.fry@lwk.nrw.de

Volks, Birgit Borken 02861 / 9227 - 51 0160 / 48 32 020 birgit.volks@lwk.nrw.de

Familienbegleitung

Name Dienststelle Telefon Mobil E-Mail

Fahlbusch, Iris Münster 0251 / 2376 - 412 0163 / 98 99 435 iris.fahlbusch@lwk.nrw.de

Lütkenhaus, Jutta Warendorf 02581 / 6379 - 36 0170 / 55 36 194 jutta.luetkenhaus@lwk.nrw.de
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